

Årsredovisning för

Skövdehem Fastighetsförvaltning AB

556426-7663

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skövdehem Fastighetsförvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Skövde 2024-05-13

Pfilip Aychouh



2024051513042

Årsredovisning för

Skövdehem Fastighetsförvaltning AB

556426-7663

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skövdehem Fastighetsförvaltning AB, 556426-7663, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva fastighetsskötsel.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skövdehem AB, org nr 556882-7520, med säte i Skövde.

Företaget registrerades år 1991 och har sitt säte i Skövde

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	3 306	5 266	4 640	1 965
Resultat efter finansiella poster	-342	-546	-556	-199
Soliditet, %	47	17	28	37

Omsättningen har minskat mer än 30% och beror på att bolaget minskat på personalstyrkan under året och gjort omstruktureringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	200 000	40 000	242 222	41 892
Omföring av föreg års vinst			41 893	-41 892
Årets resultat				-2 260
Vid årets slut	200 000	40 000	284 115	-2 260

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	284 115
Årets resultat	-2 262
Totalt	281 853
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	281 853
Summa	281 853

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024051513043

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 306 093	5 266 281
Övriga rörelseintäkter		578 454	744 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 884 547	6 011 181
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-883 724	-2 810 251
Övriga externa kostnader		-981 220	-949 002
Personalkostnader	2	-2 332 480	-2 695 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 641	-102 141
Summa rörelsekostnader		-4 226 065	-6 557 381
Rörelseresultat		-341 518	-546 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402	1 977
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 144	-1 763
Summa finansiella poster		-742	214
Resultat efter finansiella poster		-342 260	-545 986
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		340 000	595 000
Summa bokslutsdispositioner		340 000	595 000
Resultat före skatt		-2 260	49 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-7 122
Årets resultat		-2 260	41 892

2024051515044

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 771	196 789
Summa materiella anläggningstillgångar		61 771	196 789
Summa anläggningstillgångar		61 771	196 789
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		33 166	47 045
Summa varulager		33 166	47 045
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		502 702	2 078 839
Fordringar hos koncernföretag		30 400	-
Övriga fordringar		9 315	17 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 060	565 830
Summa kortfristiga fordringar		870 477	2 662 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 964	163 876
Summa kassa och bank		148 964	163 876
Summa omsättningstillgångar		1 052 607	2 873 380
SUMMA TILLGÅNGAR		1 114 378	3 070 169

2024051513045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		284 115	242 222
Årets resultat		-2 260	41 892
Summa fritt eget kapital		281 855	284 114
Summa eget kapital		521 855	524 114
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		316 574	560 382
Skulder till koncernföretag		-	1 346 471
Skatteskulder		14 399	15 770
Övriga skulder		107 552	402 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 998	220 829
Summa kortfristiga skulder		592 523	2 546 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 114 378	3 070 169

2024051513046

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	6
Summa	4	6

2024051513047

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	579 253	548 208
-Nyanskaffningar	40 000	31 045
-Avyttringar och utrangeringar	-220 048	
Vid årets slut	399 205	579 253
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-382 464	-278 323
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	73 671	
-Omklassificeringar		-2 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-28 641	-102 141
Vid årets slut	-337 434	-382 464
Redovisat värde vid årets slut	61 771	196 789

Underskrifter

Skövde 2024-

Pfilip Aychouh
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Auktoriserad Revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024051515048

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

2024051513049

PFILIP AYCHOUH

e642390d-44b3-40c7-ae65-f0368f2738f5 - 2024-04-22 12:22:55 UTC +03:00
BankID / Freja eID - cb401282-9d0c-4c08-ba69-341a49fa2fdd - SE

KLAS PETER LAGERQVIST

b286da6f-3234-4cb5-8fb7-a63c4d02862f - 2024-04-22 12:43:40 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 98ec4e81-e9ce-44cb-8851-135c7f5cc794 - SE



authorized sign
representative
custodial

asennavallisuus
nimikirjoitusoikeus
hoitaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
företagsaktiesrätt
förvaltare

autentiseret signere
representant
foresatte/vertje

myndighed til at underskrive
repräsentant
förtroendeberättigad


